13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

Statistika prijav Vse discipline

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete
MM  ZW Skupaj MM  ZW Skupal MM  ZW  Skupaj

SC Pristina SCP 1 1 2 1 2 3 - - -
Skupno 1 klubov 1 1 2 1 2 3 - - -

Bosnia Herzegovina

PK Banja Luka BLBL BIH - 1 1 - 2 2 - - -
PK Vrbas Banja Luka VBL BIH 6 3 9 18 10 28 1 - 1
PK Zmaj Alpamm Tuzla ZAT BIH 2 3 5 6 11 17 - - -
Skupno 3 klubov BIH 8 7 15 24 23 47 1 - 1
Croatia

PK Istarska zupanija 1Z CRO 15 11 26 31 23 54 5 2 7
PK Jug Dubrovnik JD CRO 13 12 25 50 45 95 4 2 6
PK Primorje EB PER CRO 13 15 28 30 32 62 3 2 5
Skupno 3 klubov CRO 41 38 79 111 100 211 12 6 18
Czech Republic

SC Kometa Brno KB CZE 2 1 3 8 4 12 - - -
Skupno 1 klubov CZE 2 1 3 8 4 12 - - -
Italy

SC Modena Nuoto MOD ITA 6 4 10 18 12 30 1 1
Skupno 1 klubov ITA 6 4 10 18 12 30 1 1
Slovenia

PK Branik Maribor BM SLO 2 5 7 4 10 14 - - -
PK Biser Piran BP SLO 2 1 3 2 1 3 - - -
PK Cerkno CER SLO 1 1 2 4 4 8 - - -
PK Celulozar Krsko CK SLO 9 2 11 21 3 24 1 - 1
PK Fuzinar Ravne FR SLO 1 3 4 3 10 13 - - -
PK llirija Ljubljana IL SLO 32 19 51 86 52 138 6 3 9
PK Inles Ribnica IR SLO 14 6 20 36 10 46 1 1 2
PK Kamnik KA SLO 4 7 11 11 12 23 - - -
PK Koper KK SLO 11 5 16 26 14 40 - - -
PK Ljubljana LL SLO 18 13 31 42 32 74 1 - 1
PK Miladinski servis Velenje MSV SLO 7 10 17 10 18 28 - - -
PK Nova Gorica NG SLO 2 6 8 2 11 13 - - -
PK Olimpija Ljubljana oL SLO 50 36 86 136 94 230 7 4 11
PK Posejdon Celje PC SLO 5 3 8 17 10 27 - - -
PD Delfin PDD SLO - 2 2 - 4 4 - - -
PK Radovljica RR SLO 6 5 11 23 19 42 2 - 2
PK Cementarna Trbovlje RT SLO 5 7 12 16 22 38 - - -
PK Merit Triglav Kranj TK SLO 12 16 28 26 41 67 4 2 6
PD Zvezda Kranj ZVK SLO 5 5 10 8 9 17 - - -
Skupno 19 klubov SLO 186 152 338 473 376 849 22 10 32
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete

MM  Z/W  Skupaj MM  ZW  Skupaj MM  ZW  Skupaj
Serbia
PK Banat Kikinda BK SRB 7 3 10 14 6 20 1 - 1
PK Vojvodina Novi sad VNS SRB 3 7 10 6 18 24 - 1 1
Skupno 2 klubov SRB 10 10 20 20 24 44 1 1 2
Slovakia
SC Kupele Piestany KP SVK 1 28 32 - 1 1
Skupno 1 klubov SVK 1 28 32 - 1 1
Skupno 31 klubov 255 220 475 659 569 1,228 37 19 56
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Decki B
04/12/2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. VALENCAK Jan 1992 PC 27.46 465
2. KORDIC Simeon 1992 1Z 27.99 439
3. BARIC Vjekoslav 1992 PER 28.24 428
4. PIRC PODOBNIK Timotej 1992 KA 28.32 424
5. SORAK Stefan 1992 BK 28.35 423
6. VIDMAR Jure 1992 TK 28.44 419
7. POROPAT Nico 1992 1Z 28.52 415
8. RISTIC Manuel 1992 1Z 28.67 409
9. CORIC Teo 1992 1Z 28.81 403
10. SUMIC Evgen 1992 BP 28.91 399
11. RADIC Matija 1992 PER 28.94 398
12. KOSTOMAJ Aleks 1992 IL 29.75 366
13. BANCIC Jon 1992 IL 29.83 363
14. KOREN Anze 1992 PC 29.89 361
15.  AZARKEVIC Artjom 1992 OL 30.08 354
16. ZOBEC Nik 1992 IR 30.09 354
17. GOLUBIC Marko 1992 PER 30.10 353
18. KUSTIC Ivan 1992 PER 30.17 351
KENE Rok 1992 RR 30.17 351
20. KRAJNIK Luka 1992 TK 30.38 344
21. VITASOVIC Matej 1992 1Z 30.40 343
22. LACKOVIC Dario 1992 1Z 30.49 340
23. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 30.71 333
24. SLIVNIK Martin 1993 RR 30.85 328
25. PELLECCHIA Luca 1993 MOD 31.17 318
26. MORETTI Marko 1993 JD 31.31 314
27. PEJAR Mario 1993 JD 31.41 311
28. ORAZEM Blaz 1992 IR 31.60 305
29. REBOL Kristjan 1993 TK 31.68 303
30. VERDNIK Jan 1992 MSV 31.72 302
31. MANICARDI Federico 1992 MOD 31.78 300
32. KOSICEK Jan 1992 TK 31.83 299
33. KRKOBABIC Nikola 1992 1Z 31.84 299
34. FEDELE Federico 1992 MOD 32.07 292
35. BRICMAN Miha 1992 KK 3217 289
36. VUKOBRAT Dusan 1994 BK 3224 288
37. KRECA Bojan 1993 BK 32.31 286
BOCHL Anze 1993 IL 32.31 286
39. PAVLIN Anze 1993 IR 3235 285
40. DUZDEVIC Tomislav 1994 JD 3238 284
41. PANINI Alessandro 1992 MOD 32.69 276
42. AHMETOVIC Jasmin 1992 MSV 32.71 275
43. TUBIN Jan 1993 OL 32,78 274
44. CAMBI Giovanni 1992 MOD 32.88 271
45. ACCHIAPPATI Vincenzo 1992 MOD 3296 269
46. BARBIR Pavo 1993 JD 33.12 265
47. GORENC TEPINA Simon 1992 TK 33.14 265
48. ZLATNAR Jan 1993 IL 33.19 264
49. SLOVENC Tilen 1993 OL 33.41 258
50. LEVEC Luka 1994 IL 3355 255
51. OBRANOVIC Kristjan 1992 IR 33.74 251
52. LAMPRET Borut 1992 MSV 33.83 249
53. KOVAC Miha 1995 CER 33.85 248
54. MATUSIC Hrvoje 1993 JD 34.03 245
PINTAR Jernej 1995 PC 34.03 245
56. KOVAC Jure 1992 MSV 34.04 244
57. ANZUR Tihomir 1992 OL 3410 243
58. JURIC Petar 1995 PC 34.16 242
59. KUMER Frenk 1993 IL 34.18 241
60. MOCNIK Jure 1992 IL 3420 241
61. ZUPAN Anze 1994 KA 34.34 238
62. HUNACEK Jakub 1993 KB 3448 235
63. IVETA Toni 1993 JD 34.61 232
64. LANCIC Valentin 1993 LL 34.67 231
65. DOBROSLAVIC Toni 1993 JD 34.90 227
66. POTOKAR Simon 1994 LL 34.96 226
67. KNEZEVIC Ivan 1994 JD 3497 225
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Decki B

rezultat tocke

68. RUS Luka 1995 OL 3504 224
69. FEIST Matija 1993 IL 3510 223
70. STANTE Luka 1995 PC 35.11 223
71. UHRIN Robert 1993 KP 3543 217
72. KARAS Sebastjan 1992 KK 3564 213
73. SUHADOLC Miha 1993 IL 3570 212
74. URH Kristjan 1992 IL 3575 211
75. POTOCAR Jan 1992 OL 35.86 209
76. KRASOVEC Jas 1993 KK 36.01 206
77. JEGLIC Tilen 1993 IL 36.06 206
78. VOZEL Peter 1994 RT 36.20 203
79. KOSNJEK Samo 1992 IL 36.54 198
80. GOLOB Ale$ 1995 IL 36.77 194
81. LOZICA Gal 1995 IL 37.09 189
82. OMERZEL Matija 1994 CK 3729 186
83. ROZMAN Ziga 1994 LL 3757 182
84. MATE Jan 1994 IR 37.86 178
85. ZAKSEK Nejc 1994 CK 37.90 177
86. MALEZIC Martin 1994 IR 3795 176
87. PETEK Zan 1996 ZVK 38.00 176
88. ZAJC Jan 1993 IR 38.09 174
89. RAJKOVIC Denis 1994 OL 38.10 174
90. MURGEC Damian 1993 KK 3859 168
91. KOGEVAR Tilen 1993 IR 38.65 167
92. PLUT Klemen 1993 IL 38.75 166
93. MARTELANC Luka 1994 LL 38.83 165

VILAR Vanja 1994 OL 38.83 165
95. KOLENKO Anze 1992 LL 39.30 159
96. LICINA Enej 1993 KK 39.48 157
97. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 39.79 153
98. RUCMAN TAVCAR Jakob 1994 OL 39.80 153
99. KOSIR Jan 1994 IR 39.83 153
100. STOR Sandi 1993 BP 39.87 152
101. GORENC Gasper 1993 CK 40.46 145
102. WEINBERGER Jus 1994 IR 40.47 145
103. ZULIC Jaka 1995 OL 40.75 142
104. JARC Adrian 1993 IL 41.01 140
105. IPAVEC Ziga 1993 NG 41.43 136
106. FIRST Alen 1994 RT 41.80 132
107. SULCIC Aljaz 1994 KK 4190 131
108. KOLENKO Jost 1992 LL 42.11 129
109. PECAK Matija 1993 LL 4230 127
110. TOMAZIC Matija 1994 OL 4288 122
111.  NOVAK Danieli Tilen 1994 OL 43.08 121
112. GANDEK Luka 1995 KK 43.15 120

HADZIALJEVIC Benjami 1993 LL 43.15 120
114. GRICAR David 1994 OL 4322 119
115. KRIZNIK Gagper 1995 RT 4333 118

PECAK Jure 1995 LL 4333 118
117. BERNAT Miha 1995 OL 43.41 118
118. PRESECNIK Jan Gagpar 1996 OL 4392 114
119. KOREN Jaka 1994 KK 4396 113
120. TOMC Jaka 1994 IL 44.01 113
121. KOSIR Klemen 1993 IL 44.65 108
122. KAVCIC Gasper 1994 NG 4493 106
123. NOVAK Jan 1995 OL 4494 106
124. SEPIN Jon 1996 IL 47.28 91

POGACNIK Lovro 1995 ZVK 47.28 91
126. BUDIMIR Mario 1996 RT 47.43 90
127. TROHA Tin 1995 RT 48.42 85
128. JERNEJCIC Jan 1996 OL 48.43 85
129. SEVER Rok 1995 LL 48.48 85
130. TREBSE Anze 1996 OL 49.24 81
131. BLATNIK Tim 1995 IL 49.73 78
132. KNIFIC Peter 1993 IL 49.84 78
133. ULAGA Jaka 1996 OL 50.28 76
134. PAVLIN Gagper 1994 OL 50.51 75
135. BURNIK Filip 1997 LL 50.72 74
136. DEMSAR Blaz 1997 OL 50.85 73
137. POTOKAR GRAYS Tamir 1996 OL 52.54 66
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Decki B

rezultat tocke
138. JEZ Zan Jakob 1995 OL 52.63 66
139. GARMUT Gasper 1995 IL 53.61 63
140. KEBE Nejc 1994 ZVK 54.29 60
141. ZUPET Jure 1996 OL 55.68 56
142. NOVAKOVIC Timotej 1995 OL 56.36 54
143. BERCON Miha 1996 OL 58.05 49
144. PEPEONIK Dag 1996 OL 58.43 48
145. BUCAR Bruno 1997 OL 59.10 47
146. MATERLANC Marko 1996 LL 59.57 46
147. USTAR Jon Anze 1997 OL 59.80 45
148. ARTIC Janez Jan 1994 OL 1:00.57 43
149. SIFRER Zan 1995 OL 1:00.95 43
150. PAVISIC Luka 1996 OL 1:01.38 42
151. MIHELCIC Tobias 1996 OL 1:02.63 39
152. NIKOLIC Nino 1996 OL 1:03.73 37
153. MODIC Jaka 1997 OL 1:12.27 26
154. VIDEMSEK Blaz 1994 OL 1:13.82 24
155. SVAJGER Crt 1997 OL 1:15.77 22
DSQ KRECA Miroslav 1993 BK
DSQ CARGO ZAGAR Tim 1993 CK
DSQ SAREC Anze 1993 IL
DSQ SLUGA Matej 1994 IL
DSQ COTIC Jure 1994 IL
DSQ DVORSCAK Miha 1992 IR
DSQ MRAVLJAK Rok 1992 MSV
2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Deklice B
04/12/2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. HAJDINJAK Katja 1993 OL 2994 527
2. ROTAR Eva 1993 OL 30.73 488
3. BEZAN Ursa 1994 TK 30.76 486
4. VUKELIC Mia 1993 PER 30.92 479
5. KORADEJ Jana 1993 MSV 31.30 462
6. SMOLEJ Tadeja 1993 TK 31.57 450
7. KOSTELNA Gabika 1993 KP 31.85 438
8. GOVEJSEK Tamara 1993 MSV 31.90 436
9. VRBAN Nina 1993 BM 31.92 435
10. OSMANI Daulina 1993 SCP 31.95 434
11. CARDONE Gloria 1993 MOD 3245 414
12. DEVAJA Tijana 1993 VNS 32,70 405
13. SRDOC Ana 1993 PER 32.71 404
14. CUPIC Nika 1993 JD 32.74 403
SRDOC Iva 1993 PER 32.74 403
16. SUCHOMELOVA Ema 1994 KP 32.84 400
17. ROZMAN Tjasa 1993 TK 33.06 392
18. HAFNER Spela 1993 TK 33.10 390
19. JELOVCAN Jerneja 1994 TK 33.19 387
20. DEVCIC Mirmna 1993 PER 33.27 384
21. BILE Tea 1993 TK 33.33 382
22. VALKOVIC Elena 1993 PER 33.36 381
23. KOKELJ Pia 1993 RR 33.38 381
24. NOVAK Sara 1993 BM 3343 379
25. KOZJEK Ana Karin 1994 OL 33.56 374
26. SOTLAR Petra 1993 IL 33.65 371
BIASIZZO Monika 1993 LL 33.65 371
VRECKO Eva 1994 PC 33.65 371
29. POLI Margherita 1993 MOD 33.77 368
30. VUJNOVIC Kristina 1994 JD 33.80 367
31. ZUPAN Patricija 1994 KA 33.98 361
32. JURCA Klara 1993 IL 34.08 358
33. KOVACEVIC Aja 1994 BM 34.17 355
34. GONOVA Patricia 1993 KP 34.21 354
35. PRIGL Iris 1993 JD 34.28 351
36. BUDALICA Azra 1993 JD 3450 345
37. DOLES Denisa 1993 LL 3469 339
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Deklice B

rezultat tocke

38. BILANDZIJA Manja 1993 TK 3479 336
39. KLUNIC Paula 1993 1Z 34.86 334
40. LORENCI Janina 1994 KA 35.05 329
41. DZEVER Sasa 1993 RR 3520 325
42. GROBELNIK Kaja 1993 BM 3523 324
43. NJIRIC Marija 1993 JD 3528 322
44. PODOBNIK Vanda 1994 CER 3529 322
45. TURCI Margherita 1993 MOD 35.41 319
46. BILENA Eva 1993 KP 3548 317
47. KORDIC Janja 1993 1Z 3553 316
48. KOSIR Spela 1994 OL 3556 315
49. PERCAN Martina 1993 1Z 3557 315
50. PLESTENJAK Julija 1993 IL 35.64 313
51. PERHAT Petra 1993 1Z 36.01 303
52. AGREZ Barbara 1994 RT 36.34 295
53. LABUDOVA Patricia 1994 KP 36.38 294
54. LAKOVIC Vanja 1995 BK 36.49 291
55. KRASOVEC Spela 1994 OL 36.50 291
56. VOZEL Tjasa 1994 RT 36.51 291
57. CIRIKOVA Paulina 1994 KP 36.53 290

SULIGOJ Viki 1993 NG 36.53 290
59. SARILAR Aleana 1993 1Z 36.66 287
60. KOSARA Federica 1994 1Z 36.78 284
61. LEVASIC Nastja 1994 KK 36.80 284
62. JAMSEK Tesa Naja 1995 IL 36.96 280
63. IKIC Ivana 1993 VBL 3748 269
64. BEITLOVA Terezia 1993 KP 37.63 266
65. ZORE Eva 1993 LL 37.71 264
66. SLIVSEK Urska 1995 IL 38.09 256
67. REPANSEK Klara 1994 KA 38.22 254
68. TEKAVCIC Tina 1995 KA 38.26 253
69. WAGNER Katija 1994 JD 38.37 251

JANEZIC Petra 1994 OL 38.37 251
71. SMID Alenka 1994 ZVK 3845 249
72. HROVAT Nika 1994 OL 38.57 247
73. KRAGELJ Dolores 1993 OL 38.63 246
74. ADAMOVIC Ana 1994 VBL 38.85 241
75. MUSLADIN Matea 1994 JD 38.98 239
76. STEFAN Nina 1994 LL 39.18 235
77. GRMIE Monika 1993 IL 39.29 233
78. VIDIC Nikolina 1994 JD 39.41 231
79. ZBILJSKI Natalija 1994 CK 39.67 227
80. STANIC Maga 1995 RT 39.78 225
81. IVANOVIC Monika 1994 BP 4059 212
82. BASIC Kaja 1994 IL 40.60 212
83. SINKOVEC Nina 1993 RT 40.91 207
84. HODNIK Andreja 1993 OL 4093 206
85. OKORN Neza 1995 IL 40.97 206
86. FURLANIC Tadeja 1995 KK 41.21 202
87. KOUS Lucija 1995 IR 41.87 193

KOKALJ Ema 1994 ZVK 41.87 193
89. MUJAGIC Nermana 1993 RT 42,04 191
90. PULJIZEVIC Marina 1994 JD 4229 187
91. BAULE Jelena 1994 JD 4256 184
92. CERNIVEC Adriana 1994 PDD 4275 181
93. PIHLER Lea 1993 KK 4388 168
94. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 4434 162
95. OCEPEK Klara 1994 OL 4456 160
96. NOGRASEK Nina 1993 OL 4474 158
97. ZUPET Neza 1994 OL 4503 155
98. ZRNIC Tia 1995 OL 4557 150
99. TROHA Anja 1996 OL 46.45 141
100. DIMIC MARTINOVIC Ana 1996 OL 47.07 136
101. ANZIC Nina 1995 OL 47.11 135
102. PETRETIC Eva 1994 OL 47.46 132
103. NOVAK Spela 1996 OL 4750 132
104. KENDA Ula 1994 ZVK 4795 128
105. ROZNIK Kaja 1997 OL 48.91 121
106. BECAN Spela 1994 IL 49.34 118
107. HODEJ Lara 1995 RT 49.42 117

Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to Plavalna zveza Slovenije 04/07/2015 6:55 - Stran 4



13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Deklice B

108.
109.
110.
111.
112
113.
114.
115.
116.
117.
118.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

CELOFIGA Ursa
BATISTIC Veronika
BURNIK Iza
STOJANOVIC Nina
LICEN Nina
MILANEZ Ana
PIRNAT Anja
SKOCIR Sara
PODBRSCEK Neza
VILER Tesa
MLAKAR Violeta
BRILI Grebenar Eva
TSCHURWALD Eva
ARKO Zala

TORRE Alice
PURKART Spela
SPAT Zala

PENCA Neza

3. disciplina/event
04/12/2004

1995 LL
1995 NG
1995 LL
1995 OL
1997 NG
1995 OL
1993 KK
1996 NG
1996 NG
1995 OL
1994 OL
1997 IL
1995 LL
1995 LL
1993 MOD
1993 OL
1994 PC
1994 PC

M/M, 50m Prsno/Breast

rezultat tocke

50.59 109
50.75 108
50.85 108
50.98 107
51.17 106
51.22 105
51.47 104
53.50 92
56.47 79
1:07.05 47
1:11.56 39
Decki B

Tock: FINA 2004

OO NSO OAWN

GOLUBIC Marko
PIRC PODOBNIK Timotej
VALENCAK Jan
VIDMAR Jure
KOSTOMAJ Aleks
SLOVENC Tilen
KRKOBABIC Nikola
RADIC Matija
KUSTIC Ivan
REBOL Kristjan
KENE Rok
SLIVNIK Martin
JURJEVCIC Nejc
PEJAR Mario
PELLECCHIA Luca
ORAZEM Blaz
ACCHIAPPATI Vincenzo
BOCHL Anze
KOREN Anze
CAMBI Giovanni
LEVEC Luka
AHMETOVIC Jasmin
LAMPRET Borut
RUS Luka
KNEZEVIC Ivan
MORETTI Marko
PAVLIN Anze
TUBIN Jan
VERDNIK Jan
BRICMAN Miha
POTOCAR Jan
JEGLIC Tilen
ZAKSEK Nejc
FEIST Matija
HUNACEK Jakub
MATUSIC Hrvoje
LANCIC Valentin
SUHADOLC Miha
KOVAC Miha
STANTE Luka
RUCMAN TAVCAR Jakob
PLUT Klemen
ANZUR Tihomir
ZAJC Jan

1992 PER
1992 KA
1992 PC
1992 TK
1992 IL
1993 OL
1992 1Z
1992 PER
1992 PER
1993 TK
1992 RR
1993 RR
1993 LL
1993 JD
1993 MOD
1992 IR
1992 MOD
1993 IL
1992 PC
1992 MOD
1994 IL
1992 MSV
1992 MSV
1995 OL
1994 JD
1993 JD
1993 IR
1993 OL
1992 MSV
1992 KK
1992 OL
1993 IL
1994 CK
1993 IL
1993 KB
1993 JD
1993 LL
1993 IL
1995 CER
1995 PC
1994 OL
1993 IL
1992 OL
1993 IR

rezultat tocke

34.06 482
34.36 470
34.56 462
34.63 459
36.01 408
38.14 343
38.28 340
38.50 334
38.83 325
39.04 320
39.91 300
39.93 299
39.99 298
40.16 294
40.30 291
40.35 290
40.55 286
40.83 280
40.83 280
41.16 273
41.57 265
42.25 253
42.87 242
43.05 239
43.26 235
43.33 234
43.35 234
43.35 234
43.86 226
43.99 224
44.35 218
44.42 217
44.76 212
44.77 212
45.27 205
46.22 193
46.38 191
46.42 191
46.62 188
46.99 184
47.29 180
47.39 179
47.65 176
47.70 176
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Decki B

rezultat tocke

45. KOSNJEK Samo 1992 IL 47.87 174
46. URH Kristjan 1992 IL 47.91 173
47. CARGO ZAGAR Tim 1993 CK 4810 171
48. BARBIR Pavo 1993 JD 4819 170
49. MURGEC Damian 1993 KK 4826 170

UHRIN Robert 1993 KP 4826 170
51. MOCNIK Jure 1992 IL 48.49 167
52. IVETA Toni 1993 JD 48.61 166
53. MATE Jan 1994 IR 4868 165
54. KRASOVEC Jas 1993 KK 4873 165
55. MALEZIC Martin 1994 IR 4897 162
56. KUMER Frenk 1993 IL 49.04 162
57. KOLENKO Anze 1992 LL 49.10 161
58. RAJKOVIC Denis 1994 OL 49.14 161
59. OMERZEL Matija 1994 CK 49.27 159
60. SEVER Rok 1995 LL 49.29 159
61. SULCIC Aljaz 1994 KK 4994 153
62. TOMAZIC Matija 1994 OL 50.27 150
63. KARAS Sebastjan 1992 KK 50.29 150
64. KOSIR Jan 1994 IR 50.75 146
65. BERNAT Miha 1995 OL 50.88 145
66. HADZIALJEVIC Benjami 1993 LL 51.45 140
67. GRICAR David 1994 OL 51.56 139
68. GOLOB Ale$ 1995 IL 51.86 137
69. VOZEL Peter 1994 RT 5214 134
70. ROZMAN Ziga 1994 LL 5224 134
71. LOZICA Gal 1995 IL 5246 132

MARTELANC Luka 1994 LL 5246 132
73. KOSIR Klemen 1993 IL 52.59 131
74. FIRST Alen 1994 RT 52.61 131
75. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 52.89 129
76. NOVAK Danieli Tilen 1994 OL 5294 128
77. KNIFIC Peter 1993 IL 5298 128
78. KOLENKO Jost 1992 LL 53.09 127
79. PRESECNIK Jan Gagpar 1996 OL 53.29 126
80. SLUGA Matej 1994 IL 54.67 117
81. KOREN Jaka 1994 KK 54.82 116
82. KRIZNIK Gagper 1995 RT 55.04 114
83. JEZ Zan Jakob 1995 OL 55.31 113
84. BURNIK Filip 1997 LL 55.38 112
85. POGACNIK Lovro 1995 ZVK 55.83 110
86. PECAK Jure 1995 LL 55.84 109
87. NOVAK Jan 1995 OL 55.87 109
88. TOMC Jaka 1994 IL 56.88 104
89. BUDIMIR Mario 1996 RT 57.02 103
90. TROHA Tin 1995 RT 57.33 101
91. COTIC Jure 1994 IL 57.38 101
92. PAVLIN Gasper 1994 OL 57.76 99
93. JARC Adrian 1993 IL 58.07 97
94. MIHELCIC Tobias 1996 OL 58.17 97
95. SIFRER Zan 1995 OL 59.41 91
96. SAREC Anze 1993 IL 59.70 90
97. PEPEONIK Dag 1996 OL 59.82 89
98. POTOKAR GRAYS Tamir 1996 OL 1:00.50 86
99. MALISI Anes 1993 KK 1:00.87 84
100. DEMSAR Blaz 1997 OL 1:01.67 81
101. PECAK Matija 1993 LL 1:01.90 80
102. JERNEJCIC Jan 1996 OL 1:02.08 80
103. SEPIN Jon 1996 IL 1:02.76 77
104. NOVAKOVIC Timotej 1995 OL 1:02.96 76
105. BLATNIK Tim 1995 IL 1:03.93 73
106. BUCAR Bruno 1997 OL 1:04.02 73
107. ARTIC Janez Jan 1994 OL 1:04.17 72
108. KEBE Nejc 1994 ZVK 1:04.70 70
109. PAVISIC Luka 1996 OL 1:04.84 70
110. TREBSE Anze 1996 OL 1:05.12 69
111. BERCON Miha 1996 OL 1:05.36 68
112. VIDEMSEK Blaz 1994 OL 1:05.98 66
113. ULAGA Jaka 1996 OL 1:06.51 65
114. MATERLANC Marko 1996 LL 1:06.82 64
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Decki B

rezultat tocke
115. ZUPET Jure 1996 OL 1:08.87 58
116. USTAR Jon Anze 1997 OL 1:09.11 58
117. MODIC Jaka 1997 OL 1:10.47 54
118. SVAJGER Crt 1997 OL 1:11.57 52
119. NIKOLIC Nino 1996 OL 1:19.12 38
DSQ WEINBERGER Ju$ 1994 IR
DSQ DVORSCAK Miha 1992 IR
DSQ DUZDEVIE Tomislav 1994 JD
DSQ DOBROSLAVIC Toni 1993 JD
DSQ LICINA Enej 1993 KK
DSQ CANDEK Luka 1995 KK
DSQ PANINI Alessandro 1992 MOD
DSQ PETEK Zan 1996 ZVK
4. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Deklice B
04/12/2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. VRBAN Nina 1993 BM 37.93 508
2. KORADEJ Jana 1993 MSV 39.99 434
3. ROZMAN Tjasa 1993 TK 40.00 433
4. HAJDINJAK Katja 1993 OL 40.52 417
5. SMOLEJ Tadeja 1993 TK 40.61 414
6. ROTAREva 1993 OL 41.30 394
7. BILE Tea 1993 TK 41.44 390
8. SRDOC Iva 1993 PER 41.52 387
9. CARDONE Giloria 1993 MOD 41.92 377
TORRE Alice 1993 MOD 41.92 377
11. VOZEL Tjasa 1994 RT 41.95 376
12. JELOVCAN Jerneja 1994 TK 41.98 375
13. BEZAN Ursa 1994 TK 42.11 371
14. PODOBNIK Vanda 1994 CER 43.17 345
15. CUPIC Nika 1993 JD 43.51 337
16. JURIC Irena 1993 MSV 43.55 336
17. NOVAK Sara 1993 BM 43.60 335
18. DZEVER Sada 1993 RR 43.79 330
19. VRECKO Eva 1994 PC 43.88 328
20. SUCHOMELOVA Ema 1994 KP 44.00 326
21. KOSTELNA Gabika 1993 KP 44.04 325
22. VUJNOVIC Kristina 1994 JD 44.11 323
23. KRASOVEC Spela 1994 OL 4417 322
24. BUDALICA Azra 1993 JD 44.18 322
25. DEVCIC Mirna 1993 PER 44.22 321
26. BIASIZZO Monika 1993 LL 44.23 321
27. BEITLOVA Terezia 1993 KP 44.73 310
28. POLI Margherita 1993 MOD 44.95 305
29. TURCI Margherita 1993 MOD 44.98 305
30. PENCA Neza 1994 PC 45.54 294
31. JURCA Klara 1993 IL 45.68 291
32. PURKART Spela 1993 OL 45.69 291
33. GRMIC Monika 1993 IL 45.75 290
34. NJIRIC Marija 1993 JD 45.85 288
35. AGREZ Barbara 1994 RT 46.09 283
36. KOVACEVIC Aja 1994 BM 46.25 280
37. MUSLADIN Matea 1994 JD 46.63 274
38. KOSIR Spela 1994 OL 46.84 270
39. LEVASIC Nastja 1994 KK 47.08 266
40. BILENA Eva 1993 KP 47.12 265
41. PRIGL Iris 1993 JD 47.58 257
42. SOTLAR Petra 1993 IL 47.66 256
43. SPAT Zala 1994 PC 47.81 254
44. KOZJEK Ana Karin 1994 OL 47.83 253
45. JANEZIC Petra 1994 OL 47.93 252
46. CIRIKOVA Paulina 1994 KP 48.02 250
47. JAMSEK Tesa Naja 1995 IL 48.21 248
48. GONOVA Patricia 1993 KP 48.27 247
49. LABUDOVA Patricia 1994 KP 48.33 246
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Deklice B

DSQ

SMID Alenka
GROBELNIK Kaja
STEFAN Nina
KRAGELJ Dolores
PULJIZEVIC Marina
KOKALJ Ema
STANIC Masa
DOLES Denisa
KENDA Ula

BASIC Kaja
HROVAT Nika

IKIC Ivana
HODNIK Andreja
CERNIVEC Adriana
ADAMOVIC Ana
WAGNER Katija
OCEPEK Klara
SINKOVEC Nina
MUJAGIC Nermana
PETRETIC Eva
SLIVSEK Urka
TROHA Anja
NOVAK Petja
PIHLER Lea
NOVAK Spela
OKORN Neza
VIDIC Nikolina
FURLANIC Tadeja
ZUPET Neza
ZORE Eva
TSCHURWALD Eva
BAULE Jelena
MILANEZ Ana
KOKELJ Pia
CELOFIGA Ursa
ANZIC Nina
MIKLAVEC Lucija
ZRNIC Tia

PIRNAT Anja
NOGRASEK Nina
BURNIK Iza
HODEJ Lara
ARKO Zala
DJELIC Silvija
BECAN Spela
DIMIC MARTINOVIC Ana
STOJANOVIC Nina
CEMAZAR Manca
MLAKAR Violeta
ROZNIK Kaja
LICEN Nina
MASTNAK Lara
TURSIC Dasa
VILER Tesa
BLATNIK Teja
ZBILJSKI Natalija
BRILI Grebenar Eva
ADAMIC Pia
PEZDIRC Nina
KOUS Lucija
JESENICNIK Liana
SULIGOJ Viki
BATISTIC Veronika
SKOCIR Sara

1994 ZVK
1993 BM
1994 LL
1993 OL
1994 JD
1994 ZVK
1995 RT
1993 LL
1994 ZVK
1994 IL
1994 OL
1993 VBL
1993 OL
1994 PDD
1994 VBL
1994 JD
1994 OL
1993 RT
1993 RT
1994 OL
1995 IL
1996 OL
1994 OL
1993 KK
1996 OL
1995 IL
1994 JD
1995 KK
1994 OL
1993 LL
1995 LL
1994 JD
1995 OL
1993 RR
1995 LL
1995 OL
1994 NG
1995 OL
1993 KK
1993 OL
1995 LL
1995 RT
1995 LL
1996 IL
1994 IL
1996 OL
1995 OL
1997 OL
1994 OL
1997 OL
1997 NG
1997 OL
1997 OL
1995 OL
1996 OL
1994 CK
1997 IL
1997 IL
1997 IL
1995 IR
1993 MSV
1993 NG
1995 NG
1996 NG

rezultat tocke

48.37 245
48.42 244
48.56 242
48.92 237
49.06 235
49.28 232
49.78 225
49.83 224
50.13 220
50.56 215
50.57 214
50.97 209
51.36 205
51.66 201
52.04 197
52.42 193
52.45 192
52.62 190
52.68 190
52.94 187
53.05 186
53.09 185
53.28 183
53.37 182
53.46 182
53.49 181
53.59 180
53.62 180
53.88 177
53.95 177
53.98 176
54.04 176
54.07 175
54.11 175
54.74 169
54.91 168
54.95 167
55.13 166
55.72 160
55.98 158
56.50 154
57.46 146
59.24 133
59.27 133
1:00.77 124
1:00.88 123
1:01.14 121
1:01.87 117
1:03.82 107
1:04.37 104
1:04.44 104
1:04.56 103
1:08.99 84
1:09.89 81
1:13.95 69
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

5. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Decki B
04/12/2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. SORAK Stefan 1992 BK 30.40 430
2. VIDMAR Jure 1992 TK 30.42 429
3. VALENCAK Jan 1992 PC 31.46 388
4. KORDIE Simeon 1992 1Z 32.82 342
5. RISTIC Manuel 1992 1Z 32.87 340
6. PIRC PODOBNIK Timotej 1992 KA 33.32 327
7. KENE Rok 1992 RR 33.47 322
8. KOREN Anze 1992 PC 33.54 320
9. KOSTOMAJ Aleks 1992 IL 3362 318
10. GOLUBIC Marko 1992 PER 33.65 317
11. BANCIC Jon 1992 IL 33.79 313
12. KLADNIK Luka 1992 TK 33.83 312
13. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 34.15 304
14. BARIC Vjekoslav 1992 PER 3418 303
15. CORIC Teo 1992 1Z 3449 295
16. FEDELE Federico 1992 MOD 3475 288
17. KOVAC Miha 1995 CER 35.05 281
18. DUZDEVIC Tomislav 1994 JD 35.69 266
19. PEJAR Mario 1993 JD 3573 265
20. KRECA Bojan 1993 BK 3574 265
21. SLIVNIK Martin 1993 RR 3576 264
22. KOSICEK Jan 1992 TK 36.02 259
23. REBOL Kristjan 1993 TK 36.04 258
24. AZARKEVIC Artjom 1992 OL 36.10 257
25. KARNET Uro$ 1992 BM 36.34 252
26. ACCHIAPPATI Vincenzo 1992 MOD 36.46 249
27. ZOBEC Nik 1992 IR 36.68 245
28. KUMER Frenk 1993 IL 36.79 243
29. GRUBER Tadej 1992 BM 37.00 239
LEVEC Luka 1994 IL 37.00 239
31. ZLATNAR Jan 1993 IL 37.58 228
32. KNEZEVIC Ivan 1994 JD 37.91 222
33. ANZUR Tihomir 1992 OL 3817 217
34. MATUSIC Hrvoje 1993 JD 38.82 207
35. RUS Luka 1995 OL 38.90 205
36. SLOVENC Tilen 1993 OL 38.99 204
37. MOCNIK Jure 1992 IL 39.59 195
38. MORETTI Marko 1993 JD 39.91 190
TUBIN Jan 1993 OL 39.91 190
40. LANCIC Valentin 1993 LL 40.16 187
41. ZUPAN Anze 1994 KA 4043 183
42. HUNAGEK Jakub 1993 KB 4124 172
43. JEGLIC Tilen 1993 IL 41.61 168
44. FEIST Matija 1993 IL 42.31 160
45. OBRANOVIC Kristjan 1992 IR 4242 158
46. POTOCAR Jan 1992 OL 4254 157
47. BARBIR Pavo 1993 JD 4277 155
48. POTOKAR Simon 1994 LL 4280 154
49. IVETA Toni 1993 JD 4289 153
50. VILAR Vanja 1994 OL 42.91 153
51. GOLOB Ale$ 1995 IL 4419 140
52. SUHADOLC Miha 1993 IL 4443 138
53. LOZICA Gal 1995 IL 44.46 138
54. KRASOVEC Jas 1993 KK 4453 137
55. MALEZIC Martin 1994 IR 44.81 134
56. VOZEL Peter 1994 RT 4556 128
57. PINTAR Jernej 1995 PC 4565 127
58. WEINBERGER Ju$ 1994 IR 46.05 124
59. BERNAT Miha 1995 OL 4767 112
60. JARC Adrian 1993 IL 47.82 111
61. KOSNJEK Samo 1992 IL 4796 110
62. UHRIN Robert 1993 KP 49.45 100
63. ZAJC Jan 1993 IR 49.56 99
64. KOGEVAR Tilen 1993 IR 50.02 97
65. KRIZNIK Gasper 1995 RT 50.32 95
66. RUCMAN TAVCAR Jakob 1994 OL 50.86 92
67. FIRST Alen 1994 RT 51.33 89
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

5. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Decki B

rezultat tocke
68. ZULIC Jaka 1995 OL 53.55 79
69. JEZ Zan Jakob 1995 OL 57.13 65
70. STRLE Jaka Tilen 1995 OL 1:00.69 54
DSQ DOBROSLAVIC Toni 1993 JD
DSQ PELLECCHIA Luca 1993 MOD
DSQ MANICARDI Federico 1992 MOD
DSQ PANINI Alessandro 1992 MOD
DSQ RAJKOVIC Denis 1994 OL
DSQ MRAMOR Veno 1994 OL
DSQ JURIC Petar 1995 PC
6. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Deklice B
04/12/2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. HAJDINJAK Katja 1993 OL 31.99 537
2. KORADEJ Jana 1993 MSV 34.66 422
3. BEZAN Ursa 1994 TK 35.04 409
4. DEVAJA Tijana 1993 VNS 35.28 400
5. ROTAR Eva 1993 OL 35.32 399
6. KOSTELNA Gabika 1993 KP 35.54 392
7. CUPIC Nika 1993 JD 35.65 388
8. BIASIZZO Monika 1993 LL 36.62 358
9. MEZA Tina 1994 MSV 36.86 351
10. SRDOC Ana 1993 PER 36.93 349
11. VUKELIC Mia 1993 PER 37.92 322
12. JELOVCAN Jerneja 1994 TK 38.06 319
13. KOKELJ Pia 1993 RR 38.18 316
14. VUJNOVIC Kristina 1994 JD 38.20 315
15. BILE Tea 1993 TK 38.37 311
16. GIBER Tina 1993 BM 38.39 311
17. ROZMAN Tjasa 1993 TK 38.42 310
18. KLUNIC Paula 1993 1Z 38.44 309
19. ZUPAN Patricija 1994 KA 38.80 301
20. DOLES Denisa 1993 LL 39.15 293
21. BUDALICA Azra 1993 JD 39.17 292
22. VRECKO Eva 1994 PC 39.18 292
23. TURCI Margherita 1993 MOD 39.27 290
24. TORRE Alice 1993 MOD 39.64 282
25. SUCHOMELOVA Ema 1994 KP 39.75 280
26. PERCAN Martina 1993 1Z 39.93 276
27. BILANDZIJA Manja 1993 TK 40.00 275
28. PODOBNIK Vanda 1994 CER 40.04 274
29. KOZJEK Ana Karin 1994 OL 40.26 269
30. PURKART Spela 1993 OL 40.44 266
31. GONOVA Patricia 1993 KP 40.47 265
32. VOZEL Tjada 1994 RT 40.56 263
33. LABUDOVA Patricia 1994 KP 41.15 252
34. IKIC Ivana 1993 VBL 41.28 250
35. JURCA Klara 1993 IL 41.55 245
DZEVER Sasa 1993 RR 41.55 245
37. JAMSEK Tesa Naja 1995 IL 41.91 239
38. SOTLAR Petra 1993 IL 42.07 236
39. PRIGL Iris 1993 JD 42,92 222
40. BILENA Eva 1993 KP 43.03 221
41. KOSARA Federica 1994 1Z 43.29 217
42. TEKAVCIC Tina 1995 KA 43.33 216
43. BEITLOVA Terezia 1993 KP 43.57 212
44. AGREZ Barbara 1994 RT 43.71 210
45. LAKOVIC Vanja 1995 BK 43.99 206
46. KOSIR Spela 1994 OL 4409 205
47. JANEZIC Petra 1994 OL 44.30 202
48. CIRIKOVA Paulina 1994 KP 44.39 201
49. NJIRIC Marija 1993 JD 44.81 195
50. LEVASIC Nastja 1994 KK 44.95 194
51. SLIVSEK Urgka 1995 IL 45.22 190
52. ADAMOVIC Ana 1994 VBL 45.40 188
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

6. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, Deklice B

rezultat tocke
53. BASIC Kaja 1994 IL 46.08 180
54. HODNIK Andreja 1993 OL 46.33 177
55. STEFAN Nina 1994 LL 46.40 176
56. REPANSEK Klara 1994 KA 46.93 170
57. KRASOVEC Spela 1994 OL 4714 168
58. KRAGELJ Dolores 1993 OL 47.29 166
59. MUSLADIN Matea 1994 JD 49.02 149
60. BAULE Jelena 1994 JD 49.10 148
61. VIDIC Nikolina 1994 JD 49.79 142
62. WAGNER Katija 1994 JD 50.21 139
63. OKORN Neza 1995 IL 50.24 139
64. MUJAGIC Nermana 1993 RT 51.36 130
65. SINKOVEC Nina 1993 RT 55.70 102
DSQ SARILAR Aleana 1993 1Z
7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Decki B
04/12/2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. KARNET Uros 1992 BM 28.26 592
2. ANZUR Tihomir 1992 OL 29.24 535
3. BARIC Vjekoslav 1992 PER 31.65 421
4. VIDMAR Jure 1992 TK 31.83 414
5. VALENCAK Jan 1992 PC 31.97 409
6. POROPAT Nico 1992 1Z 3275 380
7. BANCIC Jon 1992 IL 33.45 357
8. LACKOVIC Dario 1992 1Z 34.11 337
9. KOREN Anze 1992 PC 34.43 327
10. MANICARDI Federico 1992 MOD 3473 319
11. PIRC PODOBNIK Timotej 1992 KA 34.86 315
12.  VITASOVIC Matej 1992 1Z 35.32 303
13. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 35.67 294
14. FEDELE Federico 1992 MOD 35.76 292
15. KENE Rok 1992 RR 36.01 286
16. KRAJNIK Luka 1992 TK 36.22 281
17. PEJAR Mario 1993 JD 36.91 266
18. TUBIN Jan 1993 OL 37.05 263
19. PAVLIN Anze 1993 IR 3710 262
20. MORETTI Marko 1993 JD 37.46 254
21. ZOBEC Nik 1992 IR 37.52 253
22. KRECA Miroslav 1993 BK 3755 252
23. KOSICEK Jan 1992 TK 37.89 246
24, KRKOBABIC Nikola 1992 1Z 38.25 239
25. GORENC TEPINA Simon 1992 TK 38.43 235
26. GRUBER Tadej 1992 BM 38.63 232
27. CAMBI Giovanni 1992 MOD 38.65 231
28. SLIVNIK Martin 1993 RR 38.67 231
29. LEVEC Luka 1994 IL 38.72 230
30. MOCNIK Jure 1992 IL 38.83 228
31. DUZDEVIC Tomislav 1994 JD 38.99 225
32. SLOVENC Tilen 1993 OL 39.09 224
33. VOZEL Peter 1994 RT 39.11 223
ZORMAN Matjaz 1992 TK 39.11 223
35. KOVAC Miha 1995 CER 39.13 223
36. JURIC Petar 1995 PC 39.47 217
37. REBOL Kristjan 1993 TK 39.59 215
38. BRICMAN Miha 1992 KK 39.76 213
39. PINTAR Jemnej 1995 PC 39.95 210
40. KNEZEVIC Ivan 1994 JD 40.29 204
41. KUMER Frenk 1993 IL 40.30 204
42. RUS Luka 1995 OL 40.35 203
43. MATUSIC Hrvoje 1993 JD 40.96 194
44, HUNACEK Jakub 1993 KB 41.24 191
45. UHRIN Robert 1993 KP 41.58 186
46. LANCIC Valentin 1993 LL 41.61 185
47. VUKOBRAT Dusgan 1994 BK 41.68 185
48. JEGLIC Tilen 1993 IL 41.88 182
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Decki B

rezultat tocke
49. SUHADOLC Miha 1993 IL 41.91 182
50. URH Kristjan 1992 IL 4194 181
51. MALEZIC Martin 1994 IR 4195 181
52. STANTE Luka 1995 PC 4219 178
53. MATE Jan 1994 IR 4239 175
54. KOSNJEK Samo 1992 IL 42.41 175
55. VILAR Vanja 1994 OL 4277 171
56. FEIST Matija 1993 IL 4322 166
57. POTOKAR Simon 1994 LL 4355 162
58. DOBROSLAVIC Toni 1993 JD 4375 160
59. FIRST Alen 1994 RT 44.87 148
60. LOZICA Gal 1995 IL 46.25 135
61. BARBIR Pavo 1993 JD 4630 135
62. RUCMAN TAVCAR Jakob 1994 OL 4658 132
63. RAJKOVIC Denis 1994 OL 4694 129
64. PLUT Klemen 1993 IL 47.42 125
65. JARC Adrian 1993 IL 48.19 119
66. ZULIC Jaka 1995 OL 4822 119
67. MRAMOR Veno 1994 OL 4873 115
68. JEZ Zan Jakob 1995 OL 48.92 114
69. KOCGEVAR Tilen 1993 IR 49.36 111
70. KRIZNIK Gagper 1995 RT 49.83 108
71. BERNAT Miha 1995 OL 52.15 94
72. NOVAK Jan 1995 OL 59.87 62
DSQ GOLOB Ale$ 1995 IL
DSQ SAREC Anze 1993 IL
DSQ KOSIR Jan 1994 IR
DSQ IVETA Toni 1993 JD
DSQ KRASOVEC Jas 1993 KK
DSQ MURGEC Damian 1993 KK
DSQ STRLE Jaka Tilen 1995 OL
DSQ NOVAK Danieli Tilen 1994 OL
8. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Deklice B
04/12/2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. HAJDINJAK Katja 1993 OL 34.49 493
2. BEZAN Ursa 1994 TK 34.64 486
3. ROTAR Eva 1993 OL 36.07 431
4. VUKELIC Mia 1993 PER 36.11 429
5. JELOVCAN Jerneja 1994 TK 37.29 390
6. KORADEJ Jana 1993 MSV 37.44 385
7. SMOLEJ Tadeja 1993 TK 37.57 381
8. BIASIZZO Monika 1993 LL 37.68 378
9. KLUNIC Paula 1993 1Z 37.74 376
10. DZEVER Sada 1993 RR 37.87 372
11. OSMANI Daulina 1993 SCP 38.28 360
12. SOTLAR Petra 1993 IL 38.57 352
13. ROZMAN Tjasa 1993 TK 38.58 352
14. POLI Margherita 1993 MOD 38.70 349
15. KOSTELNA Gabika 1993 KP 38.78 347
HAFNER Spela 1993 TK 38.78 347
17. MEZA Tina 1994 MSV 39.16 337
18. PRIGL lris 1993 JD 39.23 335
19. CARDONE Gloria 1993 MOD 39.35 332
20. VUJNOVIC Kristina 1994 JD 39.55 327
21. DOLES Denisa 1993 LL 39.60 325
22. BILANDZIJA Manja 1993 TK 39.76 322
23. VALKOVIC Elena 1993 PER 39.82 320
24. VRECKO Eva 1994 PC 39.91 318
25. KOKELJ Pia 1993 RR 40.29 309
26. BEITLOVA Terezia 1993 KP 40.38 307
27. PODOBNIK Vanda 1994 CER 40.40 307
28. LABUDOVA Patricia 1994 KP 40.41 306
29. GONOVA Patricia 1993 KP 40.42 306
30. BILE Tea 1993 TK 40.45 305
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

8. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Deklice B

IVETA Toni

93

MATUSIC Hrvoje

93

rezultat tocke
31. PERHAT Petra 1993 1Z 40.52 304
32. STIRN Maruga 1994 TK 40.59 302
33. BILENAEva 1993 KP 40.68 300
34. JURCA Klara 1993 IL 40.79 298
SPAT Zala 1994 PC 40.79 298
36. PLESTENJAK Julija 1993 IL 40.95 294
37. PURKART Spela 1993 OL 40.97 294
38. CUPIC Nika 1993 JD 40.99 293
39. LORENCI Janina 1994 KA 41.08 292
40. GIBER Tina 1993 BM 41.09 291
41. ADAMOVIC Ana 1994 VBL 42,74 259
42. PENCA Neza 1994 PC 42.90 256
43. JANEZIC Petra 1994 OL 42.98 255
44. OKORN Neza 1995 IL 4334 248
KOSIR Spela 1994 OL 4334 248
46. LEVASIC Nastja 1994 KK 4354 245
47. HODNIK Andreja 1993 OL 4452 229
48. HROVAT Nika 1994 OL 4456 228
49. AGREZ Barbara 1994 RT 4457 228
50. CIRIKOVA Paulina 1994 KP 4466 227
51. WAGNER Katija 1994 JD 4480 225
52. GRMIC Monika 1993 IL 4485 224
53. KRASOVEC Spela 1994 OL 4559 213
54. STEFAN Nina 1994 LL 46.23 205
55. VIDIC Nikolina 1994 JD 46.38 203
56. PULJIZEVIC Marina 1994 JD 46.70 198
57. BASIC Kaja 1994 IL 47.21 192
58. MUJAGIC Nermana 1993 RT 47.42 190
59. KRAGELJ Dolores 1993 OL 47.92 184
60. BAULE Jelena 1994 JD 48.03 182
61. SINKOVEC Nina 1993 RT 4850 177
62. TROHA Anja 1996 OL 4858 176
63. MUSLADIN Matea 1994 JD 48.74 175
64. FURLANIC Tadeja 1995 KK 51.33 149
65. PETRETIC Eva 1994 OL 56.99 109
66. NOVAK Petja 1994 OL 58.36 102
67. DIMIC MARTINOVIC Ana 1996 OL 58.57 101
68. NOVAK Spela 1996 OL 6:20.83
DSQ JAMSEK Tesa Naja 1995 IL
DSQ SUCHOMELOVA Ema 1994 KP
DSQ OCEPEK Klara 1994 OL
9. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Decki B
04/12/2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. Primorje 1 PER 1:55.21 411
BARIC)/jekosIav 92 GOLL{BIC Marko 92
KUSTIC Ivan 92 RADIC Matija 92
2. |Istarska Zupanija 1 V4 1:55.44 409
KORDIC Simeon 92 POROPAT Nico 92
RISTIC Manuel 92 CORIC Teo 92
3. Triglav 1 TK 2:00.28 362
VIDMAR Jure 92 REBOL Kristjan 93
KRAJUNIK Luka 92 KOSICEK Jan 92
4. llirija 1 IL 2:03.09 337
KOSTOMAJ Aleks 92 ZLAT_N/_-\R Jan 93
BOCHL Anze 93 BANCIC Jon 92
5. Modena 1 MOD 2:06.81 309
FEDELE Federico 92 MANICARDI Federico 92
CAMBI Giovanni 92 PELLECCHIA Luca 93
6. Olimpija 1 oL 2:10.04 286
AZARKEVIC Artiom 92 SLQVENC Tilen 93
TUBIN Jan 93 ANZUR Tihomir 92
7. Jug1 JD 2:10.17 285
KNEZEVIC Ivan 94 DOBROSLAVIC Toni 93
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13. mednarodni miting Miklavz
Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

9. disciplina/event, M/M, 4 x 50m Prosto/Free, Decki B

rezultat tocke
8. Jug?2 JD 2:18.40 237
PEJAR Mario 93 BARBIR Pavo 93
DUZDEVIC Tomislav 94 MORETTI Marko 93
9. llirija 2 IL 2:19.16 233
KUMER Frenk 93 MOCNIK Jure 92
FEIST Matija 93 LEVEC Luka 94
10. Olimpija 2 oL 2:30.40 185
RUS Luka 95 RAJKOVIC Denis 94
POTOCAR Jan 92 VILAR Vanja 94
11. Olimpija 3 oL 2:52.45 123
RUCMAN TAVCAR Jakob 94 JEZ Zan Jakob 95
STRLE Jaka Tilen 95 NOVAK Danieli Tilen 94
DSQ Celulozar 1 CK
CARGO ZAGAR Tim 93 35.74 ZAKSEK Nejc 94
OMERZEL Matija 94 GORENC Gasper 93
DSQ Ribnica 1 IR
PAVLIN Anze 93 1:06.17 ORAZEM Blaz 92
OBRANOVIC Kristjan 92 ZOBEC Nik 92
10. disciplina/event Z/W, 4 x 50m Prosto/Free Deklice B
04/12/2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. Triglav 1 TK 2:06.59 473
BEZAN Ursa 94 HAFNER Spela 93
ROZMAN Tjasa 93 SMOLEJ Tadeja 93
2. Primorje 1 PER 2:09.12 445
SRDOC Iva 93 VALKOVIC Elena 93
SRDOC Ana 93 VUKELIC Mia 93
3. Olimpija 1 oL 2:09.77 439
HAJDINJAK Katja 93 PURKART Spela 93
KOZJEK Ana Karin 94 ROTAR Eva 93
4. Jugi JD 2:12.34 414
VUJNOVIC Kristina 94 PRIGL Iris 93
BUDALICA Azra 93 CUPIC Nika 93
5. Kupele Piestany 1 KP 2:14.33 396
GONOVA Patricia 93 SUCHOMELOVA Ema 94
BILENA Eva 93 KOSTELNA Gabika 93
6. Modena 1 MOD 2:15.66 384
TORRE Alice 93 POLI Margherita 93
TURCI Margherita 93 CARDONE Gloria 93
7. Istarska Zupanija 1 V4 2:19.40 354
KLUNIC Paula 93 PERCAN Martina 93
KORDIC Janja 93 SARILAR Aleana 93
8. llirija 1 IL 2:22.96 328
SOTLAR Petra 93 PLESTENJAK Julija 93
SLIVSEK Urgka 95 JURCA Klara 93
9. Olimpija 2 oL 2:28.56 292
KOSIR Spela_ 94 JANEZIC Petra 94
KRASOVEC Spela 94 KRAGELJ Dolores 93
10. llirija 2 IL 2:39.87 235
OKORN Neza 95 JAMSEK Tesa Naja 95
BASIC Kaja 94 BRILI Grebenar Eva 97
11. Olimpija 3 oL 2:51.86 189
HROVAT Nika 94 NOGRASEK Nina 93
HODNIK Andreja 93 OCEPEK Klara 94
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13. mednarodni miting Miklavz

Ljubljana, 4/ - 5/12/2004

Najboljsi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2004

M/M
1.

n

11.
12.
13.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Z/W

_
O~ ON =

19.
20.
21.

23.
24.
25.

—
CO®ND O A

—
COPNIORAWN~

KARNET Uro$
SILASKI Milan
BELAIC Andrej
OSTERC Peter
ARBANAS Andrej
BILIC Ivan
ANZUR Tihomir
BILIC Ivan
CARAPIC Kristian
RAUNIC Ivo
OSTERC Peter
KERC Aljaz
KOPAS Ivan
BILIC Ivan
JAPUNDZIC Silvio
BILIC Ivan
VRANJKOVIC Domagoj
KERC Aljaz
PETRIC Jan Karel
ZOREC Rok
JAPUNDZIC Silvio
GOLUBIC Marko
MOCNIK Miha
ZOREC Rok
BOGDANOVIC Nikola

NOVAK Kaja
KNEZEVIC Zeljana
MIKUZ Matja

PILKO Kaja
KNEZEVIC Zeljana
PETRIC Nika Karlina
MARTINOVIC Tamara
DROLC Nina
ZAVISIC Barbara
OSTARIJAS Patricija

. TESIC Isidora

. TODESKINI Ira
. LULIC Anita

. NOVAK Kaja

. BEBER Tamara
. LULIC Anita

MARTINOVIC Tamara
PILKO Kaja

GRZINCIC Pina
KOLSEK Kaja

JAZBEC Majna

TESIC Isidora
MARJANOVIC Jovanka
JAZBEC Majna
SONJAK Kaja

92
90
90
90
91
90
92
90
91
90
90
90
90
90
90
90
90
90
91
90
90
92
90
90
90

92
91
91
91
91
92
91
92
92
92
91
92
92
92
91
92
91
91
91
92
92
91
91
92
92

PK Branik Maribor
PK Banat Kikinda

PK Primorje EB

PK llirija Ljubljana
PK Primorje EB

PK Jug Dubrovnik
PK Olimpija Ljubljana
PK Jug Dubrovnik
PK Primorje EB

PK Istarska zupanija
PK llirija Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK Banat Kikinda

PK Jug Dubrovnik
PK Istarska zupanija
PK Jug Dubrovnik
PK Istarska zupanija
PK Olimpija Ljubljana
PK Merit Triglav Kranj
PK llirija Ljubljana
PK Istarska zupanija
PK Primorje EB

PK llirija Ljubljana
PK llirija Ljubljana
PK Jug Dubrovnik

PK Fuzinar Ravne
PK Primorje EB

PK llirija Ljubljana

PK Olimpija Ljubljana
PK Primorje EB

PK Merit Triglav Kranj

PK Miadinski servis Velenje
PK Miadinski servis Velenje

PK Banat Kikinda

PK Merit Triglav Kranj
PK Vojvodina Novi sad
PK Primorje EB

PK llirija Ljubljana

PK Fuzinar Ravne

PK Istarska zupanija
PK llirija Ljubljana

PK Miadinski servis Velenje

PK Olimpija Ljubljana
PK Primorje EB

PK llirija Ljubljana

PK Radovljica

PK Vojvodina Novi sad
PK Vojvodina Novi sad
PK Radovljica

PK Fuzinar Ravne

50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Hrbtno/Back
100m Delfin/Fly
100m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Delfin/Fly

100m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Hrbtno/Back
100m Hrbtno/Back
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

28.26
56.64
56.64
56.77
1:10.90
57.05
29.24
1:11.80
57.96
1:12.13
1:03.82
58.42
58.49
1:03.94
58.59
1:03.44
1:13.17
1:13.61
1:04.80
1:04.20
1:05.04
34.06
1:00.11
1:05.75
1:05.01

1:08.57
1:02.19
1:03.02
1:03.21
1:09.82
1:03.44
1:18.80
1:03.79
1:03.87
1:19.20
1:03.96
1:04.03
1:10.71
1:04.09
1:19.48
1:04.19
1:09.46
1:09.46
1:19.81
1:20.00
1:11.31
1:11.31
1:20.13
1:04.78
1:10.27

592
564
564
560
553
552
535
533
526
525
515
514
512
512
509
506
503
494
492
488
486
482
472
471
470

614
612
588
583
582
577
573
567
565
564
563
561
560
559
558
557
557
557
551
547
546
546
545
541
538

Splash Meet Manager 11, 11.38068

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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